Постановление от «28» ноября 2017 года № 132 "О внесении изменений в постановление Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района От «03» апреля 2015 года №17 «О запретах и ограничениях, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «28» ноября 2017 года   № 132

О внесении изменений в постановление Администрации
Косоржанского сельсовета Щигровского района
От «03» апреля 2015 года №17
«О запретах и ограничениях, связанных
 с прохождением муниципальной службы
 в администрации Косоржанского сельсовета
 Щигровского района»

          В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 г. №64-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»  Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района постановляет:
1. Внести в постановление №17 от 03.04.2015 г. «О запретах и ограничениях, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района» следующие изменения и дополнения:
    1.1. Пункт 1.2. Порядка соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, связанных с прохождением муниципальной службы в Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района изложить в новой редакции:
      «1.2. Осуждения его к наказанию, исключающему возможность исполнения должностных обязанностей по должности муниципальной службы, по приговору суда, вступившему в законную силу»
   2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                         А.П.Иголкина